Piazza Vittorio Alfieri 7 – 10092 BEINASCO (TO) tel. 01139891 – fax 0113989382 P.E.C.: protocollo@comune.beinasco.legalmail.it

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 617 del 04 dicembre 2023

AREA TECNICA E DELLO SVILUPPO TERRITORIALE SERVIZIO LAVORI PUBBLICI E PROGETTI PNRR

OGGETTO: Impegno di spesa per attività del servizio tecnico comunale svolte da Beinasco Servizi s.r.l.

LA DIRIGENTE

Premesso che:

- □ con deliberazione del Consiglio Comunale n. 26 del 27.4.2022 sono state approvate le "Linee di indirizzo 2022-2023" alla società Beinasco Servizi s.r.l.;
- □ in aggiunta ai confermati servizi di supporto operativo al socio in alcune aree di intervento, che prevedono attività e procedimenti caratterizzati da elementi di standardizzazione e straordinarietà in una logica di prestazione di servizio, nelle fasi del Piano di cui al punto precedente è prevista l'attivazione di un nuovo servizio di progettazione e supporto al Responsabile Unico del Progetto (R.U.P.) per gli investimenti e i progetti P.N.R.R., stante la presenza in Beinasco Servizi s.r.l. di personale altamente qualificato in materia e con conoscenza del territorio;
- □ con deliberazione di Giunta comunale n. 112 del 6.7.2022 "Affidamento gestione servizi operativi di supporto al Socio periodo 1.1.2022 31.12.2023. Approvazione nuovo Contratto di Servizio 2022-2023 e disciplinare tecnico di incarico" è stata formalizzata nel nuovo contratto di servizio, come previsto dalle nuove linee di indirizzo, l'integrazione dell'attività servizi di progettazione e supporto al RUP Progetti PNRR e altre attività del servizio tecnico comunale, con un costo annuo stimato pari a Euro 66.564,00=, I.V.A. 22% inclusa;
- □ con determinazione dirigenziale n. 741 del 30.12.2023 è stato impegnato l'importo di complessivi Euro 31.720,00=, relativo al compenso dovuto alla società Beinasco Servizi s.r.l. per l'attività servizi di progettazione e supporto al RUP Progetti PNRR e altre attività del servizio tecnico comunale per il primo semestre dell'anno 2023.

Considerato che è necessario impegnare la restante parte del compenso annuale dovuto alla società Beinasco Servizi per l'attività servizi di progettazione e supporto al RUP - Progetti PNRR e altre attività del servizio tecnico comunale, pari a Euro (66.564,00 - 31.720,00) = 34.844,00= I.V.A. 22% inclusa.

Atteso che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 del 31.1.2023 è stato approvato il Bilancio di Previsione 2023-2025.

Ritenuto opportuno impegnare l'importo di complessivi Euro 34.844,00= ad apposite voci del bilancio 2023, come da deliberazione di Giunta comunale n. 112/2022.

DETERMINA

1. di impegnare, per i motivi illustrati in premessa, l'importo di complessivi Euro 34.844,00=, relativo al compenso dovuto alla società Beinasco Servizi s.r.l. per l'attività servizi di progettazione e supporto al RUP - Progetti PNRR e altre attività del servizio tecnico comunale per il secondo semestre dell'anno 2023, a specifica voce di spesa del bilancio di previsione 2023-2025, esercizio 2023, come segue:

BILANCIO 2023	
PEG - PARTE SPESA	IMPEGNO importo e descrizione

Missione 01 "Servizi istituzionali, generali e di gestione"	
Programma 06 "Ufficio tecnico"	
Codice Meccanografico 0106103	
Voce di bilancio 220.000.09	Euro 34.844,00=
"Trasferimento a Beinasco Servizi s.r.l. per servizio manutenzione"	
Oggetto: Servizi di progettazione e supporto al RUP	

X:\LAVORI PUBBLICI\Determine\2023\Impegno spesa servizi di progettazione e supporto al RUP_Beinasco Servizi.docx

LA DIRIGENTE (DOLFINI MARINA)*

^{*} Documento informatico firmato digitalmente in data 04 dicembre 2023 ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82.